ДОГОВОР

благотворительного пожертвования

г. Стародуб от « »_ 20 года

  , в лице

  ,

действующего на основании , именуемый в дальнейшем

«Жертвователь», с одной стороны, и муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение - детский сад комбинированного вида № 34 "Сказка" города Стародуба Брянской

области, в лице заведующей Нешковой Ирины Викторовны, действующей на основании Устава,

именуемое в дальнейшем «Одаряемый», заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Жертвователь безвозмездно передает Одаряемому (благотворительное пожертвование):

в соответствии с уставной деятельностью Одаряемого до его полного использования.

2. Использование благотворительного пожертвования осуществляется Одаряемым в

соответствии с указанными в настоящем договоре целями и конкретным направлением,

объемами и сроками расходования, определяемыми настоящим договором.

3. Жертвователь обязуется:

3.1. Произвести и доставить Одаряемому:

  .

указанных в п.1 настоящего договора в соответствии с объемами и сроками, определенными

Приложением к настоящему договору.

4. Одаряемый обязуется:

4.1. Принять указанное в п. 1 настоящего договора благотворительное пожертвование.

4.2. Вести обособленный учет всех операций, связанных с использованием благотворительного

пожертвования, в соответствии с требованиями, установленными действующим российским

законодательством.

4.3. Оповещать ответственных лиц о проводимой акции благотворительного пожертвования в

рамках настоящего договора с Жертвователем.

4.4. Назначать ответственного за прием от Жертвователя материальных ценностей и его

использование.

4.5. Одаряемый обязуется обеспечить Жертвователю доступ ко всей документации, связанной с

использованием благотворительного пожертвования.

5. Изменение конкретных направлений, объемов и сроков расходования средств

благотворительного пожертвования, определяемых Приложением к настоящему договору,

возможно исключительно при условии предварительного внесения изменений к настоящему

договору, согласованных и подписанных обеими сторонами.

6. При использовании Одаряемым средств благотворительного пожертвования не в

соответствии с правилами, установленными настоящим договором, Жертвователь имеет право

требовать отмены пожертвования.

7. Настоящий договор вступает в действие с момента подписания обеими сторонами и

действует бессрочно.

8. Изменение и расторжение договора возможны по соглашению сторон. Соглашение об

изменении или расторжении договора совершается в письменной форме.

9. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему пожертвования от него отказаться. В этом

случае договор считается расторгнутым.

10. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному для каждой стороны.

11. Реквизиты и подписи сторон.

Жертвователь Одаряемый

МБДОУ № 34 "Сказка"

ИНН/КПП 3227004206/322701001

Брянская обл., г.Стародуб,

ул. Красноармейская, дом
№ 36

ФУ Стародубского муниципального

округа (МБДОУ д/с

комбинированного вида №

34"Сказка" л/сч 20276Ё81360

ОКТМО 15501000

учреждение №34)

р/с 03234643155010002700

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА //УФК

по Брянской области г. Брянск

БИК 011501101

к/с 40102810245370000019

Заведующая _ И.В.Нешкова

АКТ приема-передачи пожертвования

г. Стародуб от 20 года

Мы, нижеподписавшиеся, «Одаряемый» муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение - детский сад комбинированного вида № 34 "Сказка" города

Стародуба Брянской области, в лице заведующей Нешковой Ирины Викторовны, действующей

на основании Устава, Договора о благотворительном пожертвовании с одной стороны, и от

лица   «Жертвователя», ,

действующего на основании Договора о благотворительном пожертвовании, с другой стороны,

составили настоящий АКТ о том, что «Жертвователь» передал, а «Одаряемый» принял

пожертвование, а именно:

№ Наименование Количество Цена Сумма

ИТОГО:

По качеству   и   количеству   передаваемого   пожертвования   «Одаряемый»   претензий   к

«Жертвователю» не имеет. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

Жертвователь Одаряемый
МБДОУ № 34 "Сказка"

ИНН/КПП 3227004206/322701001

Брянская обл., г.Стародуб,

ул. Красноармейская, дом
№ 36

ФУ Стародубского муниципального

округа (МБДОУ д/с

комбинированного вида №

34"Сказка" л/сч 20276Ё81360

ОКТМО 15501000

учреждение №34)

р/с 03234643155010002700

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА //УФК

по Брянской области г. Брянск

БИК 011501101

к/с 40102810245370000019

Заведующая _ И.В.Нешкова

ПЕРЕДАЛ от «Жертвователь»

ПРИНЯЛ от «Одаряемого»

Главный бухгалтер

		2024-01-23T16:41:40+0300
	Нешкова Ирина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью